
ZARZĄDZENIE Nr 34 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia w 2017 r. kontroli 

przedsiębiorców w zakresie przestrzegania obowiązków wynikających 

z pozwolenia na nabywanie, przechowywanie, używanie materiałów wybuchowych 

przeznaczonych do użytku cywilnego lub wytwarzanie materiałów wybuchowych 

metodą in situ 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2002 r. o materiałach 

wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1100  

z późn. zm.
1)

) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960 oraz z 2016 r. 

poz. 1948 i 2260) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Kontrolny do przeprowadzenia w 2017 r. kontroli 

przedsiębiorców w zakresie przestrzegania obowiązków, o których mowa w art. 18 ust. 1  

i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2002 r. o materiałach wybuchowych przeznaczonych 

do użytku cywilnego, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Kierownik Zespołu – Mariola Gawryś – inspektor wojewódzki w Wydziale 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie; 

2) Członkowie Zespołu: 

a) asp. szt. Tadeusz Nowak – specjalista Zespołu ds. Ochrony Osób i Mienia Wydziału 

Postępowań Administracyjnych Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu, 

b) podinsp. Arkadiusz Michalski – ekspert Zespołu ds. Specjalistycznych Uzbrojonych 

Formacji Ochronnych Wydziału Postępowań Administracyjnych Komendy Stołecznej 

Policji w Warszawie, 

c) Marta Mizerska – starszy inspektor pracy w Okręgowym Inspektoracie Pracy  

w Warszawie, 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, z 2016 r. poz. 

544, 1250, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 32 i 60. 



2 

 

d) mł. bryg. Michał Bałaga – starszy specjalista w Wydziale Kontrolno-Rozpoznawczym 

Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie. 

2. Kierownik Zespołu koordynuje przebieg czynności kontrolnych oraz sporządza protokół 

pokontrolny. 

 

§ 2. Zespół przeprowadza kontrole zgodnie z przyjętym „Planem kontroli zewnętrznych 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na 2017 rok” u następujących przedsiębiorców: 

1) RADICAL Piotr Brakowiecki,  ul. Wolności 2/17/22, 05-220 Zielonka; 

2) „Politruk West” Sp. z o.o., ul. Świętokrzyska 30/63, 00-116 Warszawa; 

3) VISTAN P.U.H. Stanisław Nakonieczny, ul. Piaskowa 10/9, 05-119 Legionowo; 

4) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „GREGOR” Rytel-Kuc Grzegorz,  

ul. Żyrardowska 1B, 05-825 Grodzisk Mazowiecki;  

5) Stowarzyszenie „Wspólnota Polska” Dom Polonii w Pułtusku, ul. Szkolna 11,  

06-100 Pułtusk. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


